
č. j.: MF-6244/2018/6602-18 
PID: MFCR8XVYNJ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2018-012283 
Ve Věstníku EU: 2018/S 077-171351 
Číslo jednací: MF-6244/2018/6602 
Název veřejné zakázky: „Dodávka kancelářského papíru pro resort MF“ 

§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení Centrálního zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka kancelářského papíru formátu A4 a A3 
 
Kódy CPV: 
30197644-2  Xerografický papír 
30197642-8  Fotokopírovací a xerografický papír 
30197640-4  Přímopropisovací nebo jiný kopírovací papír 
30197630-1  Papír určený k tisku 
 

Ceny sjednané v rámcových dohodách:  

Část 1:  5 333 925 Kč bez DPH 

Část 2: 3 568 000 Kč bez DPH 

Část 3: 3 881 000 Kč bez DPH 

Část 4: 2 908 000 Kč bez DPH 

Výše uvedené ceny představují celkový souhrn plnění dle Rámcových dohod (maximální souhrnné 
ceny). Rámcové dohody byly uzavřeny na dobu určitou, a to buď na období jednoho roku nebo do 
vyčerpání výše uvedených částek, podle toho, která skutečnost nastane dříve. Jednotkové ceny 
jednotlivých částí jsou uvedeny v příloze.  

Rámcové dohody uzavřelo Ministerstvo financí a pověřující zadavatelé Generální finanční ředitelství, 
Generální ředitelství cel, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Kancelář finančního 
arbitra, Finanční analytický úřad, Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s.p. 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení, v nadlimitním režimu. 



§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníků zadávacího řízení 
 
1. Název:  Rec 21 s.r.o. – nabídka pro všechny části  

Sídlo:  Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   47985798   
 

2. Název:  OFFICE DEPOT s.r.o. – nabídka pro všechny části  
 Sídlo:  Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:   64942503 
 

3. Název:  KODEX Hořovice s.r.o. – nabídka pro část 1 a 4  
Sídlo:  Fügnerova 1412/16, 268 01 Hořovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  25134108 
 

4. Název:  BÜROPROFI s.r.o. – pro všechny části zakázky – nabídka pro všechny části 
Sídlo:  Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  62502034 
 

5. Název:  ASTRA kancelářské potřeby s.r.o. – nabídka pro všechny části 
Sídlo:  Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  27791661 
 

6. Název:  Jan Vytopil – nabídka pro část 4 
Sídlo:  789 82 Moravičany 20 
Právní forma: fyzická osoba 
IČO:  13615033 
 

§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 

Název:  ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.  
Sídlo:  Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO:  27791661 
Pro všechny části veřejné zakázky. 

Odůvodnění: Nabídka účastníka byla pro všechny části veřejné zakázky vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splnila zákonné požadavky i požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách.  

 



§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Nebude plněno poddodavatelsky. 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo. 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a oběma dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku rozdělil na 4 části podle jednotlivých regionů. 

§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 
 
Pro další informace o veřejné zakázce Centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku 
zadávacího řízení uveřejněné způsobem podle § 212 zákona. 

 

zadavatel 
    Michal Kříž 

          Ředitel odboru 13 
        Hospodářská správa 



Příloha Písemné zprávy zadavatele 

Jednotkové ceny za 1 balík (500 kusů): 

Část 1 – Praha, Střední Čechy 

papír formát A4, kvalita A 56,90 Kč 

papír formát A3, kvalita A 113,00 Kč 

papír formát A4, kvalita B 53,00 Kč 

papír formát A3, kvalita B 105,00 Kč 

 

Část 2 – Jihozápad, Severozápad 

papír formát A4, kvalita A 57,90 Kč 
 

papír formát A3, kvalita A 115,00 Kč 
 

papír formát A4, kvalita B 54,50 Kč 
 

papír formát A3, kvalita B 107,50 Kč 
 

 

Část 3 – Jihovýchod, Severovýchod 

papír formát A4, kvalita A 57,90 Kč 
 

papír formát A3, kvalita A 115,00 Kč 
 

papír formát A4, kvalita B 54,50 Kč 
 

papír formát A3, kvalita B 107,50 Kč 
 

 

Část 4 – Střední Morava, M oravskoslezsko 

papír formát A4, kvalita A 57,90 Kč 
 

papír formát A3, kvalita A 115,00 Kč 
 

papír formát A4, kvalita B 54,50 Kč 
 

papír formát A3, kvalita B 107,50 Kč 
 

 

 


		2018-10-29T12:43:25+0100
	Michal Kříž




